
 

 
 

COMUNITA’ MONTANA  
“SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO” 

Corso Vittorio Emanuele n.125 

08033 ISILI (CA) 

 

COPIA 
 
 
 

Decreto del Presidente 
 

N. 3 DEL 03-01-2024 
 
 
 

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICO RESPONSABILE SERVIZIO 
TECNICO ALL'ING. SIMONE CONI 

 
IL PRESIDENTE 

 
PREMESSO che l’art. 109 comma 2 del TUEL stabilisce che nei Comuni privi di personale di 
qualifica dirigenziale le funzioni di cui all’art. 107 commi 2 e 3 possono essere attribuite ai 
responsabili degli uffici e dei servizi; 
 
RICHIAMATO il capo II del CCNL del 16.11.2022 rubricato “Disciplina deli incarichi di 
Elevata Qualificazione”; 
  
VISTE: 
- la Deliberazione della Giunta n. 59 del 06.12.2023 con la quale è stato approvato il 
Regolamento per la disciplina dell’area delle Elevate Qualificazioni; 
- la Deliberazione della Giunta n. 58 del 06.12.2023 con la quale è stato approvato il 
regolamento di pesatura degli incarichi di Elevata Qualificazione; 
 
RICHIAMATO il decreto n. 2 del 04.01.2023; 
 
VISTI: 

- Il nuovo CCNL dei dipendenti degli Enti Locali; 
- Il TUEL sull’ordinamento degli Enti Locali; 
- Il Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 
  

DECRETA 
                                         



DECRETI DEL PRESIDENTE n.3 del 03-01-2024 C.M. SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO 

 

Pag. 2 

DI CONFERIRE al dipendente Ing. Simone Coni dal 1° Gennaio 2024 sino al 31.12.2024 il 
seguente incarico di Elevata Qualificazione: 

- RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO (Opere Pubbliche, CUC, Catasto, Funzione 
Paesaggistica, Responsabile Sicurezza ai sensi del DLgs 81/2008 e ss.mm.ii, etc.); 

Per l’espletamento dell’incarico è assegnata al dipendente una retribuzione di posizione 
provvisoria, su base annua per tredici mensilità, dell’importo complessivo di 10.000,00 €, ed 
una retribuzione di risultato nella misura massima del 25% della retribuzione di posizione; 
tali retribuzioni sono subordinate alla valutazione positiva da parte del Nucleo di Valutazione. 
In caso di assenza del dipendente le funzioni sono assolte dall’altro dipendente titolare di 
incarico di Elevata Qualificazione; 
 
MANDA al responsabile del Servizio Finanziario per l’adozione dell’impegno di spesa. 
 
 
Il sottoscritto dipendente della Comunità Montana Sarcidano Barbagia di Seulo di Isili 
dichiara di ricevere copia del presente atto. 
 
 
Ing. Simone Coni ____________________________________ 

 

 
    
      IL PRESIDENTE 
   F.to  LACONI BARBARA 

 
 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che copia del presente decreto viene pubblicato all'Albo Pretorio di questa 
Comunità Montana per 15 giorni consecutivi a partire dal 03-01-2024. 
 
 
          IL SEGRETARIO  
        F.to Dott. Sogos Giorgio 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Isili, li 03-01-2024. 
 
           IL SEGRETARIO 
               Dott. Sogos Giorgio 
 
 
 
 


